МОСГОРСПРАВКА МОССОВЕТА

Отдел газетных вырезок

Частопрудный бул., 2. Телефон 96-69

Вырезка из газеты

Газета №

Указ Президнума Верховного Совета Украинской ССР

О награждении грамотой Президиума Верховного Совета Украинской ССР артистов Николаевского областного театра юного зрителя

За заслуги в области развития советско- п го театрального искусства наградить грамотой Президиума Верховного Совета Украинской ССР артистов Николаевского областного театра юного зрителя:

Гаврилно Ростислава Андреевича артиста театра.

Киршнер-Карлина Израиля Ефимовичаартиста театра.

Оселедчина Айзика Львовича — художественного руководителя театра.

Патенно Анну Самойловну — артистку театра.

Станчик Ольгу Иосифовну — артистку театра.

Председатель Президнума Верховного Совета Украинской ССР М. ГРЕЧУХА. Секретарь Президиума Верховного Совета Украинской ССР В. НИЖНИК. г. Киев, 3 декабря 1947 г.